
令和４（2022）年  月  日 

陸 上 競 技 部         

保 護 者 各 位         

高等学校 

陸 上 競 技 部           

顧問       

 

２０２２年度大会参加について 

 

 春風の候 皆様にはおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

日頃より陸上競技部の活動にご理解・ご協力を賜りまして、厚くお礼を申し上げます。 

 さて、昨今の新型コロナウイルス問題に関しまして、2021 年度開催予定の大会について参

加同意書を取らせていただくこととなりました。以下をよくお読みになって参加同意書の提

出をお願いします。同意書に関しましては令和  年  月  日までに、顧問までご提出

ください。 

 

記 

 

１．大 会          東京都高等学校体育連盟が主催・共催するすべての大会 

２．大会日時・場所   東京都高体連陸上競技専門部のＨＰをご参照ください。 

３．お 願 い        

   ※ 各自の責任で検温、手洗い、うがい等を励行させてください。 

   ※ 大会前日と当日の２日間連続、もしくは当日に腋下体温３７度を超える者の参加

は控えてください。 

   ※ 大会前日・当日には検温し、所定の用紙に記入し顧問に提出してください。 

   ※ 集団応援は禁止とします。また自分の試合が終わったら速やかに帰宅してくださ

い。 

   ※ 観戦時は極力マスクを着用させてください。大会終了後２週間以内に感染が確認

された場合は、速やかに顧問に報告してください。 

   ※ 保護者の大会観戦に関しては、その時々にて決定いたしますので、東京都高体連

陸上競技専門部のＨＰをご覧ください。 

  

     キ リ ト リ  

  

同 意 書 

 

 東京都高等学校体育連盟が主催・共催するすべての大会への参加に同意します。 

 

 

 

生徒氏名              

 

保護者氏名            印 


